

Sportsselskabet af 1. maj 2017 Holding ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 56 56 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Morten Strømsted
Dirigent
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportsselskabet af 1. maj 2017 Holding ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 56 56 57
	Stiftet: 23. april 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.461 t.kr. mod 4.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.267
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.267
Andre finansielle indtægter	7.027.631	6.274.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.470	-1.800
Resultat før skat	7.001.911	6.266.603
2 Skat af årets resultat	-1.540.418	-1.378.652
Årets resultat	5.461.493	4.887.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.461.493	4.887.951
Disponeret i alt	5.461.493	4.887.951

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>65.591.220</u>	<u>58.563.589</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.591.220</u>	<u>58.563.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.591.220</u>	<u>58.563.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.380</u>	<u>190.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.384</u>	<u>190.634</u>
	Aktiver i alt	<u>65.615.604</u>	<u>58.754.223</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		63.197.572	57.736.079
Egenkapital i alt		63.322.572	57.861.079
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		746.364	8.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.540.418	878.652
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.293.032	893.144
Gældsforpligtelser i alt		2.293.032	893.144
Passiver i alt		65.615.604	58.754.223

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	52.848.128	52.973.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.887.951	4.887.951
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	57.736.079	57.861.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.461.493	5.461.493
	125.000	63.197.572	63.322.572

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.470	1.800
	19.470	1.800
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.540.418	1.378.652
	1.540.418	1.378.652
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	58.563.589	52.288.919
Tilgang i årets løb	7.027.631	6.274.670
Kostpris 31. december 2020	65.591.220	58.563.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	65.591.220	58.563.589
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	65.591.220	58.563.589
	65.591.220	58.563.589

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
